
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art 235, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art 243, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) oraz 
art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U.z 2024 r.poz.107) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr LX/368/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 61.155,22 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 61.155,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr LX/368/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych wydatków o kwotę 61.155,22 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 61.155,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660D482-4EC9-4732-8CC5-C00EE6B5AFF6. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 600,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00600,00

Oświata i wychowanie 0,00801 56 330,00

Technika 0,0080115 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,005 000,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 51 330,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

2320 0,0051 330,00

Pomoc społeczna 0,00852 3 394,04

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 3 394,04

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,003 394,04

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 360,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 360,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00360,00

Rodzina 0,00855 471,18

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 471,18

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00471,18

0,00RAZEM DOCHODY 61 155,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2024

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660D482-4EC9-4732-8CC5-C00EE6B5AFF6. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Leśnictwo 0,00020 1 517,55

Gospodarka leśna 0,0002001 1 517,55

Wydatki bieżące 1 517,55 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 517,55 0,00

Transport i łączność 0,00600 1 876,49

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 1 876,49

Wydatki bieżące 1 876,49 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 876,49 0,00

Administracja publiczna 0,00750 600,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 600,00

Wydatki bieżące 600,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

600,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00801 5 000,00

Technika 0,0080115 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 51 690,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 51 690,00

Wydatki bieżące 51 690,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

51 690,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/2024

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660D482-4EC9-4732-8CC5-C00EE6B5AFF6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 0,00855 471,18

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 471,18

Wydatki bieżące 471,18 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

471,18 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 61 155,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660D482-4EC9-4732-8CC5-C00EE6B5AFF6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Wysoka Rado! 

Przedkładana uchwała jest szóstą zmianą uchwały budżetowej Powiatu Kluczborskiego na 2024 rok, 
dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz dwóch załączników 
stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1 - Dochody 

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2024 rok o kwotę  
61.155,22 zł, 

Zwiększenia: 
1)600,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących z tytułu zwrotu kosztów zastępstwa procesowego dla 
Radcy Prawnego w Starostwie Powiatowym w Kluczborku, 

2)5.000,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących w związku z otrzymaną darowizną dla Zespołu Szkół  
Nr 1 w Kluczborku w celu zakupu materiałów do remontu oraz zakupu tablicy multimedialnej, 

3)51.330,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji otrzymanych w ramach rozumień z 
jednostkami samorządu terytorialnego, na kształcenie w zakresie teoretycznych przedmiotów 
zawodowych realizowanych przez Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku,  

4)3.394,04 zł - zwiększenie dochodów bieżących w związku ze zwrotem kosztów z Gminy Wołczyn z 
tytułu umieszczenia osób w Domu Samotnych Matek z Dziećmi poza terenem powiatu kluczborskiego,  

5)360,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących z tytułu kaucji wpłacanych przez uczniów przebywających 
na kursie w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych na pokrycie szkód w internacie, 

6)471,18 zł - zwiększenie dochodów bieżących na wniosek Dyrektora Centrum Administracyjnej Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Bogacicy. 

 

Załącznik Nr 2 - Wydatki 

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2024 rok o kwotę 
61.155,22 zł, 

Zwiększenia: 

1)3.394,04 zł - zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na wykonanie uproszczonego planu 
urządzania lasu dla powiatu kluczborskiego na lata 2024-2033 oraz zabezpieczenie wydatków bieżących, 

2)600,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących z tytułu zwrotu kosztów zastępstwa procesowego dla 
Radcy Prawnego na wynagrodzenie, 

3)5.000,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących na zakup materiałów do remontu oraz zakup tablicy 
multimedialnej dla Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku w związku z otrzymaną darowizną, 

4)51.690,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Kluczborku w związku z otrzymaniem dotacji w ramach rozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, na kształcenie w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych,  

5)471,18 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Centrum Administracyjnej Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Bogacicy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E660D482-4EC9-4732-8CC5-C00EE6B5AFF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


